
UCHWAŁA NR XXXI/257/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 
1378) oraz § 40 ust. 8 Statutu Miasta Darłowo (Dz Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4671 z dnia 16 
października 2018 ), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Darłowie, powołanej uchwałą Nr I/8/2018  
Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 21 listopada 2018 r. wprowadza się następującą zmianę: 

-  powołuję się w skład Komisji radną Dorotę Podgórską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F390F2-58D1-4025-B9FA-BF99851ADA49. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


